تلفن تماس با ما
Tel: 0046720077654

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

منصور حکمت

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

ضمیمه ۶۷۰

سردبیر عبدل کلپریان

۲۴ فروردین ۱۳۹۲، ۱۳ آوریل ۲۰۱۳

چهارشنبه ها منتشر میشود

کمونیسم کارگری و جهان امروز (۱) نکاتی در مورد اتحاد نیروهای کمونیسم کارگری

محمد آسگران

کمونیسم کارگری و جهان امروز (۲) نگاهی به تحولات جهان امروز

صفحه ۸

نگرش نیست. قضیه برعکس است. طرح اتحاد این نیروها یکی از استنتاجات معین این بحث است.